1 项目名称 2025 年姚家沟镇姚家沟村股份经济合作社农特产品加工包装项目

2 资金来源 财政资金

3 基本情况
采购人：宝鸡市凤翔区姚家沟镇人民政府

采购代理机构：瑞恒项目管理有限公司

4 采购内容 详见竞争性磋商文件第六部分采购内容

5 现场踏勘

本项目不组织统一踏勘、各供应商自行前往采购人处实地踏勘。相关费用

及安全由供应商自行承担。凡因对施工现场、施工环境、市场行情等了解

不清而造成的后果和风险，或因供应商对磋商文件阅读疏忽或误解，均由

供应商负责。

6 工期 50日历天

7 质量 合格

8 磋商保证金

磋商保证金金额：壹万肆仟元整（小写：¥14000.00 元）

开 户 名 称：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户行名称：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

帐 号：80602000142101980615751

（1）磋商保证金按交款方式要求以供应商银行基本账户转账缴至指定账

户，并保证其在磋商截止时前到账，交纳磋商保证金金额不足、逾期未交

或逾期到账的，其磋商按照无效磋商处理。

（2）采用银行保函形式的，银行保函须为供应商基本账户银行出具的银

行保函，若供应商基本户银行无权自行开立投标保函，可由其基本户银行

上级银行出具，但基本户银行须提供无权开立投标保函的情况说明。供应